Российская Федерация
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2021 года
№  85
г. Краснокаменск

О выделении денежных средств для приобретения тракторных колес на   МТЗ-80 во избежание срыва отопительного сезона в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Во избежание срыва отопительного периода 2021 – 2022 гг. на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 – ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации, учитывая решение КЧС и ОПБ муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (протокол от 25.11.2021 № 18), руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по финансам администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Калининой О.В. выделить администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский района» Забайкальского края  из средств, предусмотренных на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера из бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края финансовые средства на приобретение тракторных колес на  МТЗ-80 в сумме 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2.  И.о.главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Ивлевой Т.А. – осуществить приобретение тракторных колес на МТЗ-80.  Обеспечить монтаж  приобретенной тракторной резины.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности председателя комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района К.В. Ван-Пин.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб – сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после подписания и обнародования.
Глава муниципального района                                                            С. Н. Колпаков